
Zarządzenie nr 32 /2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia  31 stycznia 2022 
w sprawie: przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte 

wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 

zawodników osiągających wyniki sportowe w 2021 roku. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2021 r. poz. 1372) oraz Uchwały nr 161/XII/2011 Rady Miasta Ciechanów z 

dnia 27 października 2011 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i 

wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wyniki sportowe oraz Uchwały nr 

135/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie 

zmiany ww. Uchwały i protokołu komisji d.s. opiniowania wniosków o przyznanie 

nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla 

trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wyniki sportowe z dnia 

26 stycznia 2022 roku zarządzam, co następuje: zarządza się co następuje: 

§1. 

Przyznaję Nagrody Prezydenta Miasta Ciechanów następującym zawodnikom oraz 

trenerom na ogólną kwotę 25 000 zł: 

Zawodnicy:  

1) Maciej Stryjek TKKF PROMYK – 500 zł 

2) Bartosz Pawłowski TKKF PROMYK – 500 zł 

3) Piotr Szwejkowski KSW Szwejkowski&Reduch  – 500 zł 

4) Karolina Królikowska LKS MATSOGI – 500 zł 

5) Patryk Załęski LKS MATSOGI – 500 zł 

6) Karol Włoczewski MPKS ORKA – 500 zł 

7) Wiktoria Grochowska CLKS MAZOVIA – 500 zł 

8) Nina Poniatowska CLKS MAZOVIA – 500 zł 

9) Patryk Bęben CLKS MAZOVIA – 500 zł 

10) Szymon Ziółkowski  CLKS MAZOVIA – 500 zł 

11) Marcin Ziółkowski CLKS MAZOVIA – 500 zł 

12) Daria Magdalena Młotkowska CLKS MAZOVIA – 500 zł 

13) Zofia Berlińska CLKS MAZOVIA – 500 zł 

14) Kamil Cichowski KS Ciechan i Szymon Kołecki – 500 zł 

15) Patrycja Jakubiak CKKK – 500 zł 



16) Krzysztof Szczepański CKKK – 500 zł 

17) Damian Rutkowski CKS JURAND – 500 zł 

18) Kaja Chmielewska MAZOVIA PROACTIV – 500 zł 

19) Julia Chodkowska I LO w Ciechanowie – 500 zł 

Trenerzy:  

1) Zbigniew Grochowski MPKS ORKA – 1000 zł 

2) Wojciech Gesek CLKS MAZOVIA – 1000 zł 

3) Mirosław Choroś CLKS MAZOVIA – 1000 zł 

4) Dawid Przybyszewski CLKS MAZOVIA – 1000 zł 

5) Bartosz Ostrowski CLKS MAZOVIA – 1000 zł 

6) Patryk Słowikowski CLKS MAZOVIA – 1000 zł 

7) Ireneusz Pepłowski CLKS MAZOVIA – 1000 zł 

8) Dariusz Molski CKS JURAND – 1000 zł 

9) Zbigniew Czajkowski CKS JURAND – 500 zł 

10) Andrzej Reduch KSW Szwejkowski&Reduch – 500 zł 

11) Arkadiusz Smółka KS Ciechan i Szymon Kołecki – 1000 zł 

12) Michał Korzybski LKS MATSOGI  – 1000 zł 

13) Michał Rząsiński LKS MATSOGI – 1000 zł 

14) Paweł Nałęcz TKKF PROMYK – 1000 zł 

15) Damian Suwiński TKKF PROMYK – 1000 zł 

16) Radosław Lisowski TKKF PROMYK – 1000 zł 

17) Wojciech Gołębiewski CKKK – 500 zł 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału kontaktów Społecznych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/Krzysztof Kosiński 


	Zarządzenie nr 32 /2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia  31 stycznia 2022 w sprawie: przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wyniki sportowe ...
	§1.
	§ 2.
	§ 3.


